**R.** Tristítia vestra, allelúia, Convertétur in gáudium, \* allelúia, allelúia.  
**R.** Mundus autem gaudébit, vos vero contristabimini, sed tristítia vestra. — Convertétur.

Lectio iij. Cap. xiv.

**F**ACTUM est autem Icónii, ut simul introírent in synagógam Judæórum, et loquerentur, ita ut crederet Judæórum et Græcórú copiósa multitúdo.

Qui vero increduli fuerunt Judæi, suscitaverunt, et ad iracundiam concitaverunt animas Gentium adversus fratres. Multo igitur tempore demorati sunt, fiducialiter agentes in Domino, testimonium perhibente verbo gratiæ suæ, dante signa et prodigia fieri per manus eorum. *R.* Pretiosa. [29]

In II. Nocturno.

*Lectio ii.*

**B**arnabas Levites, Cyprius genere, qui et Joseph, cum Paulo Gentium Apostolus ordinatus est ad predicandum Jesu Christi Evangelium. Is, agro vendito, quem habebat, redactam ex eo pecuniam attulit Apostolis. Missus autem Antiochiam prædicationis causa, cum ibi multos ad Christi Domini fidem conversos esse comperisset, incredibiliter lætatus, eos hortabatur ut in Christi fide permanerent. Qua cohortatione multum proficiebat, quod ab omnibus vir bonus, et Spiritu sancto plenus habebatur.

*R.* Lux perpetua lucēbit sanctis tuis Domine, \* Et æternitas temporum, allelūia, allelūia. *V.* Lætitia

sempiterna erit super capita eorum : gaudium et exultationem obtinebunt. — Et æternitas.

*Lectio iii.*

**P**rofectus inde Tarsum ut quaereret Paulum, cum eo Antiochiam venit. In ejus urbis Ecclesia annum commorati, christianæ fidei et vitæ illis hominibus præcepta dederunt : ubi etiam Jesu Christi cultores primum Christiani sunt appellati. Discipuli autem Pauli et Barnabæ, suis facultatibus Christianos, qui in Judæa erant, sustentabant, eo mittentes pecuniam per Paulum et Barnabam. Qui perfuncti illo caritatis officio, adhibito Joanne, cui cognomen erat Marcus, redierunt Antiochiam.

*R.* Virtute magna redēbant Apostoli, \* Testimonium resurrectionis Jesu Christi Domini nostri, allelūia, allelūia. *V.* Replēti quidem Spiritu sancto loquebantur cum fiducia verbum Dei. — Testimonium.

*Lectio iv.*

**C**UM autem Antiochiæ in Ecclesia cum ceteris Prophetis et Doctóri-

bus, Paulus et Barnabas in jejuniis et oratione Domino deservirent, dixit Spiritus sanctus : Segregate mihi Saulum et Barnabam in opus, ad quod assumpsi eos. Tunc jejunantes et orantes, imponentesque eis manus, dimiserunt illos. Itaque Seleuciam venerunt, inde in Cyprum : ac multas præterea urbes regionisque, prædicantes Evangelium summa cum audientium utilitate, peragraverunt. Postrimo Barnabas digressus a Paulo, una cum Joanne, qui cognominatus est Marcus, navigavit in Cyprum : ibique circiter septimum Nerónis annum, tertio Idus Junii ad apostolici muneris laudem martyrii coronam adjunxit. Ejus corpus, Zenone imperatore repertum est in insula Cypro ; ad cujus pectus erat Evangelium Matthæi, Barnabæ manu conscriptum.